



公共施設の新旧対照表

公共施設の名称	新旧対照番号	概要			所有者	管理者	摘要
		幅員 m	延長 m	面積 m <sup>2</sup>			
該当無し							
その他の公共施設							
汚水ます	イ	φ 400	・	1基	相模原市	相模原市	廃止 取付管VU φ 150含む

公共施設の名称	新旧対照番号	概要			所有者	管理者	摘要
		幅員 m	延長 m	面積 m <sup>2</sup>			
道路	1	4.50	39.56	211.58	相模原市	相模原市	新設道路 転回広場1箇所、隅切り4箇所含む
人孔	2	φ 900	・	2基	相模原市	相模原市	組立1号人孔 区域内 1基、区域外 1基
排水管	3	φ 200	41.00	・	相模原市	相模原市	VU φ 200 区域内 37.38m、区域外 3.62m
その他の公共施設							
汚水ます	イ	φ 200	・	2基	相模原市	相模原市	取付管VU φ 150含む 市施工
汚水ます	ロ	φ 200	・	8基	相模原市	相模原市	取付管VU φ 150含む

公益施設の新旧対照表

公益施設の名称	新旧対照番号	概要			所有者	管理者	摘要
		幅員 m	延長 m	面積 m <sup>2</sup>			
該当無し							

公益施設の名称	新旧対照番号	概要			所有者	管理者	摘要
		幅員 m	延長 m	面積 m <sup>2</sup>			
ごみ・資源集積場所	A	1.50	2.00	3.02	相模原市	相模原市	施設とも

公共施設の所有者管理者別色分けによる凡例

既 存		新 設	
所有者	管理者	所有者	管理者
私	私	私	私
市	市	市	市
県	県	県	県

公益施設の所有者管理者別色分けによる凡例

既 存		新 設	
所有者	管理者	所有者	管理者
私	私	私	私
市	市	市	市
県	県	県	県

図 面 の 名 称		実測図に基づく 公共(公益)施設新旧対照図	
開発事業の名称		〇〇不動産〇〇分譲地造成工事	
開発事業区域に含まれる地域の名称		相模原市中央区〇〇字〇〇787番1の一部	
設計者名		株式会社 〇〇測量 代表取締役 〇〇太郎	
縮 尺	1/200	図面番号	〇葉のうち 4番